
r 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: GM-PEO07/21/2021 - TIPO: MENOR PREÇO 

- MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. AVISO DE LICITAÇÃO. O Munícipio de Nova Russas torna público que 
a partir das 17:00h do dia 15 de abril de 2021 estará disponível o Cadastramento das Propostas de Preços 
referentes ao PREGAO ELETRÔNICO N° GM-PEO07/2021, cujo objeto versa sobre REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP, 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS ÓRGÃOS QUE COMPÕEM O GOVERNO 
MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 30 DE ABRIL DE 2021 das 
13:30 ÁS 14:00h. DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 30 DE ABRIL DE 2021 às 14:00 HORAS (Horário de 
Brasília-DF). O edital poderá ser adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 14:00 horas (Horário local), na R. 
Pe. Fco. Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, através do site <https://bll.org.br/> (local de realização do 
pregão), <http://licitacoes.tce.ce.gov.br> ou <www. novarussas.ce.gov.br/licitacao. php>. Nova Russas, 14 de 
abril de 2021. Virgílio Bernardo Ferreira de Sousa - Pregoeiro 

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 15/04/2021 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO 
ELETRONICO - GM-PEO07/21/2021 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

www.novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=601.  

Nova Russas/Ce, 15 de Abril de 2021. 

VIRGÍLIO BERNARDO FERREIRA SOUSA 
Pregoeiro/Presidente da comissão 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

Link direto 
www.novarussas.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=601  

aLicitacão 	 Página(s) 1 de 1 



1 01V4IZVZ 1 rreTenura municipai ae Nova i'wssas 

 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

 

SECRETARIA DE SAÚDE 
AVISO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. 
AVISO DE LICITAÇÃO. O Munícipio de Nova Russas torna 
público que a partir das 11:00h do dia 15 de abril de 2021 estará 
disponível o Cadastramento das Propostas de Preços referentes ao 
PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PE00712021, cujo objeto versa 
sobre REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E 
EVENTUAIS AQUISIÇÓES DE GÁS LIQUEFEITO DE 
PETRÓLEO - GLP, PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DOS DIVERSOS ÓRGÃOS QUE COMPÓEM O GOVERNO 
MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS. DATA DE ABERTURA DAS 
PROPOSTAS: 30 DE ABRIL DE 2021 das 13:30 ÀS 14:00h. DATA 
DA DISPUTA DE PREÇOS: 30 DE ABRIL DE 2021 às 14:00 
HORAS (Horário de Brasília-DF). O edital poderá ser adquirido nos 
dias úteis, das 08:00 às 14:00 horas (Horário local), na R. Pc. Fco. 
Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, através do site 
<.ps://bll.org > 	(local 	de 	realização 	do 	pregão), 
<flp:/f1icitacoes.tce.ce.gQyr> 	 ou 
<www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.pj >. 

Nova Russas, 14 de abril de 2021. 

VIR GIL 10 BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 
Pregoeiro. 

vti.cÉLIo ABREU RODRIGUES 
Ordenador Despesas da Secretaria de Saúde 

Publicado por: 
Maria Luisa de Azevedo 

Código Identificador:E0884B74 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 15/04/2021. Edição 2680 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece/  

ON 



UM
  
m
o

r  
ou

ro
,  
00
0U
Z0
0
0
 a  
'vv

or
oø
a  
Ni
co

lI
em
o
s
  A
rU
u
o,
  
N
 Z
1U
a  

ve
re
ad

or
  A
nt

on
io
  
L
e
nto
 

Si
lv
ei

ra
,  C
E
P:
  6
25
80
-0
00

,  A
c
e
o
ú.
C
E
 e
st
ar
á 
re
al

iza
nd
o  
Li

ci
ta
çã
o
  ri
a
  M
O
d
aI

kJl
iii
O
 Pr
e
g
ã
o
  P
re
se

nc
ia

l 
l  

00
.0
07

12
02

1-
S
R
P
,
  
co
m
  
o  

se
gu

in
te

  
Ob

je
to

:  
R
e
g
is

tr
o
  
do

  P
re
ç
o
s
  
v
is

an
d
o
  
E
v
e
nt

ua
is
  e
  
F
ut

ur
p  

C
o
n
tr
at

aç
õ
e
s
  
pa

ra
  P
r
es

ta
çi
lo
  d
e
  s
er
vi

ço
s
  n
o
  f
or
ne
ci
me
nt
o  
de
  e
q
u
Ip
a
m
e
nt
o
s,
  s
o
b
 
d
e
m
an

da
i  

si
tu
aç
õe
s  
e
m
er
ge

rr
ci

ai
a,

  
en
v
o
lv

en
d
o
  
a
  
m
o
nt

ag
e
m
  
e
  
de
s
m
o
n
ta

ge
m
,
  
p
ar
a
  
a
te

nd
im
en

to
  
a
d 

~N
c
o
ss

id
ad
o
s
  d
as

  e
n
lut

ad
o
s
  a
d
m
In

is
tr
at

iv
as
  n
o
  
M
u
n
ic
ip
lo

  d
e  

Ac
or
ai
ta
CE
.  
O 

ri
so
)  e
no

oç
1!
r
a
oe
  

in
te
gr

a  
na

  S
el

ar
  d
o
  C
o
m

iss
ã
o
  P
er

rn
an
er
d
o
  d
e  

Li
ci
to
çi
to

,  r
io

  e
n
de

re
ço
  n
as
sa
  ç

(t
ô
o
 	

ii
s,d
o'

!f
 

y
w
,
t
e
sç
t
gg

y.
ãr
L
A
o
a

uü
G
E
,1
4
d
a
A
b
ri

i d
e
20

21
.T

la
go
F
o
nt

Ot
U
 

ES
T
A
D
O
 D
O
  C
E
AR
Á
 	_
~
~
M
U
N
I
C
I
P

A
L
 D
E
 A
C
A
R
A
Ú
 —
E
X
T
R
A
TO
 	

A
R
e
Q

IS
k
 

D
E
 
P
R
E
Ç
O
S
 N
 OO
.0
02
12
02
1-
S
R
P
 -
 
P
R
E
G
Ã
O
 P
R
E
S
E
N
C
I
A
L
 N
"
O
o
OO
V
2o

21
4
R
P
.-
  
-
 O
R
G
A
 

G
E
S
T
O
R
:
  S
e
cr
et
ar
ia
  d
e
  I
nf
ra

es
tr
ut
ur

a.
  I
I 
-E
M
P
R
E
S
A
S
 F
O
R
N
E
C
E
D
O
R
A
S
:
  M

IL
L
E
N
)
U
M
 S
E
R
V
I
Ç
O
 

G
R
E
LE
 
-
 
C
N
PJ
:  
1
t
9
52
.1
9s

u0
00
1-
6
3
 
e
  
C
O
N
S
T
R
U
T
O
R
A
 M
O
N
T
E
 C
R
IS
T
O
 LT
D
A
  
-
 

C
1i
P
4
  

1a
.3
18
.4
4s
u0
0
0
1-
2
4;

  1
11

 -
O
B
J
E
T
O
:
  R
e
st

so
  d
o
  P
re
ço
s
  p
a
ra

  F
ut

ur
o  

e  
Ev
en

tu
al
 C
o
nt

ra
ta
ç ã
o
 do
s  
se

r'
eç
os
  

ã
o
 

 m
an
ut
en
çã
o  
pr

ev
e
n
ti
va

  o
  C
OÇ
ZS

ti
Va
  d
as
  ir

l$
Ia
la
ÇE
C
$
ã
5i

Ca
SP
re
d
i
a l
S
 co
m
  f
or
ne
de

ne
n
to

  d
a
  m
ã
o
 de
  o
b
b
 

es
pe
d
al

tz
a
d  
r
n
a
te
rt
at
se
  p
e
ça
s
  d
e
re
po
el

çã
o
e
ma

n
ut

on
Çt

iO
d
e
to
gr
ad
Od

rø
e,

  p
ar
a  
su

pr
ir
a
s
  n
ec
es
si
d
ad
e
s
  

da
s
  d
iv
er

sa
s  

uo
td
ad
es
  a
d
m
ít
ii
str
at
iv

a5
  d
o  

P,t
tn
ic
ip
el
 da
Ac
ar

aú
 Pr
eg
ã
o
 Pr
es
e n
ci

ai
 N
U
 00
.0
02
12
0
2 1

.S
R
P
 

Qu
e  
pa
ss
a
  a
fa

ze
r  

pa
r
e
d
ee

ta
At
a.
  j
un

ta
m
"
 
c o
m
 U
  P
ro
po
st

a  d
e
 Pr
e
ço
s
  o
p r
os
en

ta
da

  p
ek

rs
to
m
e
oe

do
rn
u  

Ci
as
si

ti
ça
do

s  
e
m
,
  
P
n
m
el

oo
  
Lu

ga
r.

  
~
m
e
  c
on
st

a  
ré
"
 

 a
u
to
s
  d
o
  P
ro
ce
ss

o 	
N
U
 	

2i
2
02

1-
S
R
P
.
 

 
S
U
B
C
LA
U
S
U
(.A
 U
NI
C
A
  -
 e
st
e  
ei
ss
rr
jm
e
nt

o  
nã
o
  o
br
ig
o
  o

Mt
ai
ic
íp
to

  a
  t
e
m
e
r
  q
ua

lq
ue
r  
co

nh
ir a
ta
çã
o.

  t
ir
ar
  

m
e
sm
o
  n
as

  
ja
nU
d
ad
e
s
os
tl
ma
da

s,
  p
od
an
do
  o
xr
ir
er
íc
Ia

çt
ie
ee
ep

C
N
t
a
S
 po
m
o
s
  v
es
vi
ço
so

bj
er

o  
de
st
a  

ic
it

aç
ã
o
,
 

 ~
de

ci
da

  a
  l
ea
ja
la
çã
o
  p
en
tn

en
t 	

n&
n
  a
ea
e
gu

tu
d
a
a
o
  d
et
en
to

r  d
o  
ea
gi
çtr

o  a
  p
re
fe

rê
nc
ia
  d
e  

ro
m
e
ci

sn
er
it
o  
do

  s
er

vi
ço
.  
em
  I
gu
al
da
d
e
  d
&
c
or

of
ç0
05
.
IV
 E
M
P
R
E
S
A
 V
E
N
C
E
D
O
R
A
 D
O
  L
O
T
E
  n

t 

Mi
LL
E
N
I
U
M
  S
E
R
V
I
ÇO
S
 EI
R
E
L
E
 C
N
PJ
:  
11
.9
5
Z
19
W
0
0
0
1
6
3
-
R
5
6
 84
il

 37
0,
0
0
~
~
 

Oi
to
ce
nt
os
  

e  
Q
u
a
re
n
ta
  e
  O
it
o  
M
il
 Tr
ez

en
to

s  
e  
S
et

en
ta
R
ea

la
)  
e  
C
O
N
S
T
R
U
T
O
R
A
 M
O
N
T
E
  C
R
i
ST
O
 LT
D
A
 C
N
P
.F
 

18
,3
1
8
44
61
00
0
1-
2
4
  
R
$
 4
59
2.
57
3,
00

 (
Q
u
at

ro
  M

Is
S
a
s
  S
ei

sc
en

to
s  
e  
N
o
ve
nt

a  
e  
D
ot

a  
tiS
i Q
u
in
he
nt

os
  e
  

S
et

en
ta
  e
  T
rO
o  
Re
ai

s)
.  V
 -
 M
O
D
A
U
D
A
D
E
:
  P
re

gã
o
  P
re
so

ric
is
i
 N
U
 00
.0
02

12
02
1-
S
R
P.

  V
I  
-
 V
A
L
I
D
A
D
E
 D
A
  

A
T
A
:
  
12
 (
D
O
Z
E
)
  
m
e
se
s,
  
c
o
it
ad
os

  
e
  
pa

rt
ir
  
d
e
  
su
a  
a
ss

in
at
ur

a.
  
kn

pr
or
ro

gá
ve

l.
  
V
i
l
 -
 
D
AT
A
  
D
A
  

A
S
SI

NA
T
U
R
A
:
  
1
31
04
12
02

1.
  V
il
[
  
Õ
R
G
Á
O
 G
E
R
E
N
C
I
A
D
O
R
 D
A
 A
TA
  D

E
 
R
E
GI
S
T
R
O
 D
E
 PR
E
ÇO
S
:
  

S
ec

re
ta
ri
ad
o  
ln
(r
ae
st

rs
rl
ur
a  
d
o
  M
u
ni

ci
pl
o  d
e
A
c
ar
do

-C
E
.
  A
c
ar
aú

-C
E
,
  1
4
d
e
A
br

lt
 d
.2
0
21
.  R
o
ge

ri
o  
Ri
os

  

Sl
tv

el
ra
-
O
rd
o
n
ad
o
r  
d
e
D
es
pe
o
a
,d
a
  S
ec

re
ta
ri
a  d
e
  I
nf
ra
aa
tn

at
ur
a.

  

ES
T
A
D
O
 D
O
  C
E
A
R
Á
 R
E
FE

IT
U
R
A
$
U
)I

PC
IP

A
L
 D
E
 A
IU
A
B
A
 -
.
 AV
IS
O
 D
E
  U
C
U
T
LC
Ã
ó
)
 
—
 T
O
M
A
D
A
  

D
E
  
PR
E
Ç
O
S
 N
°
 20
2
 	

O
ab
S
E
I l
r
R
A
 —
 A
  C
o
m
is

sã
o
  P
er
m
a
ne
nt

e  
ri
a  
U
CI

sr
Ç8
O
  d
a.
.

pe
fe
iI
ur
a  

M
u
ni

ci
pa
l
 de
  A
lu

ab
a,
  P
OI

Z
Ia
fl
R
Üa
l
Mõ
e5
8  
A
r
a
oS

,  N
° 

12
8,
  C
en

tr
o,

  t
om

a
  p

db
ft

co
  q
ue

  s
d
'8
f
l
C
o
m
  O
 

di
sp
o
si

çã
o
 

do
s  
is

iv
rs

s
à
o
 E
dl

la
td
a  
To
ns

ad
a
cl

e  
Pr

eç
o
s
 

 N
*  
20
21
0
4.

1  5
0
0
1-
SE

IN
F
R
A
,
  c
u(
ó
O
bj
et
oé
a
  

C
o
n
tr

at
aç
ã
o
  d
a
  
e
m
pe

ea
a  
p
ar
a
  e
o
n
et
ru
çã
o
  d
e
  u
m
  p

or
ta
l
 d
e
  e
nt

ra
da

  n
o  
d
Is
tr
it
o  
d
e
  B
ar

ra
  
n
o
  

m
un

ic
ip
to

  d
e  
Al

ua
b
,
  c
õ
pt
o
r
m
e
  p
ro

je
to

  e
m
p
p
ax
q
,
  q
ue

  r
eo
te

er
-s
e-
á
n
O
  r
it

o  0
3 

de
  M
ai
o  
de

  2
02

4,
  à
s  

09
h.
  0
 
R
ef

er
id
o  
E
di

ta
l  
po
de
rá
  s
er

  a
d
çt

id
d
0'

t j
O 	

dc
k
n
a
'
 
	

d
a
  l
at

a  
de

st
a  
pu
õ
ii
va
çá
ø,

  '
lo

  

ho
rê
rt
o
d
e
  e
xp
ed

ie
nt
e
a
o
  p

C'b
ií
co
.  d
e  

08
1i
  à
a
tI
eh
I
bi
O
5 4

 :
 	

"
'
g
,b
rã
iç

il
s c
ea

il
-  A
tu

ab
e
-C
E,

  i
S
 

d
eA

br
iI
d
e
2
02
1.
J
o
a
o
P
a
U
(
OC
a
rd
OS
O
S
Il
?

Pt
eO

1d
ef

l te
d
0
C
P
,
 
 
,
 

..
,
 

.
 

E
ST
A
D
0
0
0
 C
E
A
R
Á 
-
P
R
E
FE
IT
U
R
A
 M
U
NI

CI
P
A
L
 D
E
 A
R
A
G
A
T
!
  u

V1
5
O.
b
E
U
C
I
TA
Ç
Â
O
,-
P
I
EG
A
O
.
  

E
L
E
T
R
Ô
N
IC
O
 N
°0
0.
00

9/
20
21

 -
.S
R
P
  -
A
S
ec

re
te

ri
a  
d
e
  S
a
tid
 	

a
p

lq
e
 re
al

iza
r
á
 no
  

A
br

il
  d
e  
2
02
1.
  O
s  
09
6r

,  
no

  S
ilo

:  
v
b
g
,

ti
  o
  P
r
e
gã
o
  E
ld

tn
õf

lic
o
'N
°
 00
.0
09
12
0
21
 
-
 S
R
P,
  r
õf

er
dd

te
  

S
s4
oç
o
  d
e  
Me

Ili
or

P
r
Q
p
o
at
a
v
Is
a
n
d
O
  o
  R
sg
I
*
*
  d
e
  P
f
e
g
e
p

r
F
U t

Ut
s
*
4
EV
el
1W
a
l
s
 C
o
rr
tr

at
aç
S
 

-  

CI
O
SO
 
	d
e
  m
a
n
u
te
n
çi
o
d
e
  v
e
lc
at

os
  p
o
r  
ti
or
l
fl
ro
m
a

rf
l 	

at
an
de

l  
d
v
e
r
a
as
  S
e
c
m
t
od
as
,
 

 
M
u
n
lc
lp
lo

  
d
e
  
A
n
ac
at

i-
C
E
.
  
O
  
E
di
ta

l  
e
s
ta
r
á
 
 
d
is
po

n
lv
e
i
 
n
o
a
  
'S
I l
ás
:  

nr
w i

iv
,b
i )
a
jg
,.b
r
 

e
  n
a  

se
d
e
  r
I  
P
M
A
  n
o  
pe

rl
od
d
'd
á t
U
8
h
 do

2)
i7

er
n  
Ul

iç
 

ex
pe

di
en

te
  n
or
m
al

,  
a  
pe
rt
ir

  d
a
  d
at

a  
de
  p
ub

li
ca
çã
o
 de
st

e  
a
vi
so
.  
A
r
ac

at
i-C
E
,
  1
4
  d
e
  A

br
il
 d
a  
2O
  

N
at

an
le
le
G
o
n
dl
ls
  R
o
dr

lg
u.
s
-
Pr

eg
Oe

lr
a
O

Pt
Cl
at
d
O
  M
u
n
ic

ip
al

  d
e
Ar

ac
a
t
oC
E
.
  

.r 	.w 

- 	-. 

0 2.r 

ID  : ,-&'• 	-a2 

o.  
—U_; 

'• 

= 

.! 

11 à- 

zc. 

te  

LL 

10  

ia 

22 - 

!:
1 

E
h
i
o
  
A
i
la

r,
  C
e
n
tr
o,
  C
at

ir4
C
E.

  A
 R
e
a
b
e
rtu

ra
  s
e
  d
os
e  
a
pu
s  
fa
s
e
 	d
o 
ar
so
s(

ra
ge
nn
  s
sc
ni
ir

e  i
mo

 

E
m
p
re
sa
  
8
8
8
  I
NF
O
R
M
A
1'

IC
A
Ã
S
S
E
S
S
O
R
I
A
 E
C
O
N
S
U
LT
O
R
IA
M
I
NI

CI
PA
L
 LT
D
A
 o
nd
e
  a
rn
ea

rs
i
a
 ts
y5
  

su
a  
a
m
o
st

ra
g
e
m
  
R
E
P
R
O
V
A
D
A
.
  S
e
nd
o
  
ga

ni
a
,
  
R
e
ab
er

ta
  
a
  
F
a
se
  
de

  
H
A
BI
LI
T
A
Ç
Ã
O
 de
  
E
m
p

r  

'S
ub
se
q
ue
n
te
.  C
a

rrs
jn

ic
am
o
5
  a
I
n d
a,
  q
ue

  a
  ju
st

ifi
ca

ti
va
  s
e  
en
co
nt

ra
  c
om
  v

is
ia

sa
be

nt
as
,  à
 di
sp
o
si

çã
o
  

in
tv

re
s
a
d
o
s
  n
o  
en

de
re
ço
  a
ci
m
a
  m

en
ci
on

ad
o,

  n
o  

ho
rá
ri

o  
de
  0

8t
i  
à
s
  1
2
8
.
  M
ai

or
e
s
  r
nF

or
m
a
ç
  

e
nd
e
re
ço
  c
in

ad
o
  o
u
  p
al

a  
Fo

ne
:  
( 1
lt
i)3
64

6-
11

33
.  
C
a
rf
rá
-C
E
,
  1
4
  c
le
A
br

il
  d
e
  2
0
2
1.

  A
rn
ó
bl
e
rS
e
  A
A 

P
&
e
tr

a-
Pr
es

id
e
nt

e
d
a
C
P
L.

 	
.
 

E
S
TA
D
O
 D
E
 C
E
A
R
Á
-
  P
R
E
F
EI
TI

JR
A
M
U
N
I
C
IP
AL
D

E
W

,
~
 

-
A
V :
R
M
U

N
C

I 

	

Q
A
Ç
Ã
O
 —
 E

D
I
T
E

FE
iT
O
  
M
U
l4

C
A
R

A
i
t
O
  R

fJ
no

  M
ar
t
s
e

de
ra
nd
o
  a
  I
so
m

O
 	d
e
 
	

t
o
U 4

ir
oo
 

P
Ú
b
i
 
n

°4
4,

  d
e  

II
  d

br
o  
d
 
	

o
s  
ca

n
 

C
o
n
oo
ca
çã
o
  N

21
 	- 	
c
o
 
	

o
  e

ro
va
do
s,
  s
o
b
a
  
	L
ei

  C
 
	

1  
O

un
ic
ip
a
is
 de
  C
a
.
 

 O
s
 

 
c
r
 

 p
e
ss
oa

lv
ie
ti
te

it
er

rr
i 
	

,
 
 
m
  p
no

c
n

0.
.'
o
v,

  i
S
r
o

u
  
i
v
 
	

Mu
ti
lo
  

1 

u
*
a
e
nv

i
m
.n
ao

ns
as

ac
o.
..

  
.
'
 
	

-
.
.
 

.
-
 

E
8
TA

I
O
,D
D
 C
E
A
R
Á
 
-
 
P
R
E
FE

IT
U
R
A
 M
U
N

IC
IP

AL
 D
E
  
N
O
V
A
 R
U
S
S
A
S
 —
 A
VI
S
O
 
D
E 
LI
CI
T
A
Ç
Ã
O
 -
 

P
R
E
G
Ã
O
 E
L
E
T
R
Ô
N
I
C
O
 NU
 G

M-
P
E
00
71
20
21
 
-
 O
 Mi
ár
i
cip
lo

  d
e
  N
os

ie
  R
us

sa
s  

to
rn
o
  p
úb

li
co
  q
ue
  a
  p
ar
ti
r  

d
a
s
  l
l
h
'
d
o
  d

ia
  1
5
  d
e  
A
b
at
i 
de
  2
02
1,

  e
st
ar
á
 di
sp
e
gl
vo
l.
o
  C
a
da
st

ra
m
a
n
to

  d
as
  P
ro
po
st

as
  d
o  

Pr
eç
os

  

ro
fe
re

rn
te

!a
o
  P
re
gê
o,
E
ie

tr
ã
nt

co
  N
U
 G
M
-P
E
0
O
7 d
i0

2j
d

O
b
je
t
o
 ve

rs
e  
so
br
o  
R
e
g
is
tr
o
  d
e
  P
re

ço
s
  p
ar
a
  

F
u
tu

ro
s
  e
  E
ye

if
lu
al
*
A
q
u
le
iç
ô
es

d
e
  G
á
s
  L
iq
u
ef

ei
to

  
J
Ø
(r
pI
C
O
 -G

LP
,  p

ar
a  
at

en
da

re
a  
ne
c
e
ss

id
ad
es

  
d
o
s
  d
iv
er
so
s
  O
r
a
S
s
e
 

 q
u
e
  ç
o
m
p
õ
e
m
  o

  G
o
ve
im
o
M
U
n
Ic

ut
 d
a
  N
o
v
a
R
u
u
aã
.  
D
A
TA

 D
E 

A
B
E
R
T
U
R
A
  

D
A
S
  
p
R
a
p
o
s
'r
A s
:3

Q.
d
a
A
b
ri

l d
a
  2
02
1
 d
a
e  
l3

h
o
O
m
ii
çE
á
 1'
4 h
D
A
T
A
D
A
D
I
S
P
U
TA
 D
E
  P
R
E
Ç
O
S:

  3
0
d
*
  

A
br

il
  d
e  
20
2
1
 	a
d 

14
lp

Ho
rd

r4
n  

cl
v  
Br

as
il
a.
D
F)

.  O
  E
di
je

t  
po
d
er
á
  t
er
  a
dc
ru

lrb
tr

i  
no
s  
di
as
  ú
te

is
,  
da
s  
08
v  
ás

  
1
4h
 (H
o
rá
rI
o 	

In
c
j)

i )
jt

s  
R.
  ,
Pe
.  

Fe
ra
.  
R
o
s
a,

 	
N
U
 

 1
36
8,

  
C
en

tr
a,
  
N
Õ
y
a
  
R
us
sa
s/
C
E
,
  
a
tr

av
és
  
do
  S
ir

e:
  

ob
1l

pa
:í
lb

tI
, o
ro

,b
rL

il
i(
lD
ca
i
 de
  
re
a
li
za
çã
o
  
d
a
  
p
re
gã

o)
. 	

to
(1
Ii
c
)t
qc
ç
oa

,i
ce
,c
e4

o
q,
bc

U  
o
u
  

N
o
v
a
  R
u
ss
as
-C
O
 i
)

'A
br
I
 de
  2
02

1.
  V
ir

gi
l  o

  O
er
na

rd
o
  

F
en

re
lr
a  d
.
8
0u
e
e
-
Pr
sg
o
et

ro
. 

 

Y
A
f
 	

r
c
f
l
 

 
,
A
0
Á
 -
 

 
p
e
n
r
n
c
z
i
i
R
1
0
11
0

1n
tP
Ai
if
lF
  N
Q
W
L
R$
J
R
S
A
S
  -
A
V
I
S
O
 D
E
 u

Âç
A
p1
 

o

50. 

uso 

dD 

CL 

IH 
,4u r 

Zwz 

Ji 

o  

-. 
-! 

OE •  
— Z 

OU0'c'5,1  
E .! 

£ 


